
 

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 

06128 Perugia 

   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 

70126 Bari 

   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 

87036 Rende (Cs) 

   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 

35127 Padova 

   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 

10135 Torino 

   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 

www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 

 

 

Bando n. IRPI 017 2024 PG - PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO 

DEL PROGRAMMA DI RICERCA “UAWOS” (DTA.AD004.500) CUP B93C22001670006, “CCI 

Discharge” (DTA.AD001.503) DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE IRPI DI PERUGIA. 

 

IL DIRETTORE 

 

NOMINA COMMISSIONE 

 

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 

del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 

febbraio 2011 e successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 

186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013;  

Visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il bando n. IRPI 017 2024 PG prot. n. 481710 del 6 dicembre 2024 per un assegno di 

ricerca professionalizzante presso la Sede di Perugia dell’Istituto; 

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi dell’art. 6 

dell’avviso di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della Commissione 

esaminatrice della selezione suddetta; 

Considerato che hanno presentato domanda di partecipazione anche candidati stranieri; 

Ritenuta la necessità di provvedere; 

 

DISPONE 

 

Art. 1) 

 

La Commissione giudicatrice per la selezione pubblica suddetta, composta da tre membri effettivi e da 

due membri supplenti, è così composta: 

 

Membri effettivi: 

• Professoressa Chiara CORBARI, Professoressa associata al Politecnico di Milano, Dipartimento di 

Ingegneria Ambientale e Civile, Piazza Leonardo da Vinci 32, 20133 Milano; 

http://www.irpi.cnr.it/


 

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 

06128 Perugia 

   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 

70126 Bari 

   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 

87036 Rende (Cs) 

   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 

35127 Padova 

   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 

10135 Torino 

   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 

www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

• Dott.ssa Angelica TARPANELLI, Prima Ricercatrice CNR, CNR IRPI, Via Madonna Alta, 126, 

06128 Perugia; 

• Dott. Luca CIABATTA, Ricercatore CNR, CNR IRPI, Via Madonna Alta, 126, 06128 Perugia; 

Membri supplenti: 

• Dott.ssa Silvia BARBETTA, Prima Ricercatrice CNR, CNR IRPI, Via Madonna Alta, 126, 06128 

Perugia; 

 

• Dott. Christian MASSARI, Primo Ricercatore CNR, CNR IRPI, Via Madonna Alta, 126, 06128 

Perugia. 

 

Art. 2) 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente della Commissione. 

I componenti della Commissione giudicatrice e il segretario dovranno ottemperare a quanto stabilito 

dalle norme e dai Regolamenti CNR, e dovranno operare nel rispetto del codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici e del codice di comportamento del CNR. 

 

Perugia, 17 gennaio 2025 

Il Direttore 

Ing. Tommaso Moramarco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.irpi.cnr.it/

		2025-01-17T11:22:35+0100
	tommaso moramarco




